

COMPTE DE RESULTAT SYNTHETIQUE - EURO

GRANDIR DIGNEMENT

Edition du : 01/01/2017 au 31/12/2017

CHARGES	Exercice N Net	Exercice N-1 Net	PRODUITS	Exercice N net	Exercice N-1 net
CHARGES D'EXPLOITATION :			PRODUITS D'EXPLOITATION		
Achats sous traitance d'activités (604)	32 160	9 791	Production vendue (dont formations)	14 618	3 115
Fournitures d'activités (605)	33 730	48 868	<u>Subventions d'exploitation</u>		
Fournitures consommées (606)	12 813	14 979	Fondation de France	20 000	
Charges externes (61)	34 225	22 752	Fondation Macif	20 000	
Autres charges externes (62)	98 192	62 179	Fipd	7 000	
Impôts, taxes et versements assimilés	119	680	Unicef	47 570	21 179
Rémunération FRANCE.	49 203	28 442	Ambassade de France	29 856	21 098
Rémunération AFRIQUE	68 293	97 862	Union Européenne	147 198	206 700
Indemnités VSI	50 652		Agir Sa Vie	15 000	
Charges sociales FRANCE.	10 342	3 221	Institut Massalina	12 000	
Charges sociales AFRIQUE	16 464	9 211	Fondation Air France	13 839	
			Subvention diverses	21 419	23 686
Dotations aux amortissements	4 261	4 005	Autres produits		
Autres charges	7		Dons et Adhésions	32 630	22 854
Charges financières	85	140	Produits divers Gestion Courante	3 909	477
			Produits financiers	146	1 782
TOTAL (I)	410 546	302 129	Trasfert charges exploitation (Emploi aidés)	34 527	23 205
CHARGES EXCEPTIONNELLES (II)	8 453	18 192	TOTAL (I)	419 712	324 097
TOTAL DES CHARGES (I+II+III)	418 999	320 321	PRODUITS EXCEPTIONNELS (II)	3 199	405
BENEFICE OU PERTE	3 912	4 181	TOTAL DES PRODUITS (I+II)	422 911	324 502
TOTAL GENERAL	422 911	324 502	TOTAL GENERAL	422 911	324 502

BILAN SYNTHETIQUE

GRANDIR DIGNEMENT

Edition du : 01/01/2017 au 31/12/2017

Hors brouillard

Hors simulation

Soldes N-1 de l'exercice

ACTIF	Exercice N			N-1	PASSIF	Exercice N net	Exercice N-1 net
	Brut	Amortissements et provisions	Net	Net			
Actif immobilisé :					Capitaux propres		
Immobilisations incorporelles					Capital	23 053	
- Fonds commercial					Ecart de réévaluation		
- Autres					Réserves :		
Immobilisations corporelles	17 617	9 157	8 460	10 235	- Réserve légale		
Immobilisations financières	1 203		1 203	680	- Réserves réglementées		
TOTAL I	18 820	9 157	9 663	10 915	- Autres		
Actif circulant :					Report à nouveau		18 872
Stocks et en-cours (autres que marchandises)					Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	3 912	4 181
Marchandises					Provisions réglementées		
Avances et acomptes versés sur commandes					TOTAL I	26 965	23 053
Créances :					Provisions pour risques et charges (II)		
Clients et comptes rattachés					Dettes		
Autres	106 059		106 059	4 931	Emprunts et dettes assimilées	20 260	
Valeurs mobilières de placement					Avances et acomptes reçus sur commandes		
Disponibilités (autres que caisse)	18 280		18 280	65 201	Fournisseurs et comptes rattachés	4 455	90
Caisse	1 536		1 536	655	Autres	83 859	8 091
TOTAL II	125 874		125 874	70 787	TOTAL III	108 573	8 181
Charges constatées d'avance (III)					Produits constatés d'avance (IV)		50 468
TOTAL GENERAL (I+II+III)	144 694	9 157	135 537	81 703	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)	135 537	81 703